
 

 

 
УКРАЇНА 

Лиманська міська рада 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 
Н А К А З 

 
 
від  29 вересня  2021 року                                                                              № 565 
 
Про проведення І (міського, відбіркового) етапу  
Всеукраїнської акції «Синиця чубата – птах  
2021 року» у дистанційному форматі 
 
 
          Відповідно до Плану обласних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською 
молоддю на 2021 рік, листа Донецького обласного еколого - натуралістичного центру від 
15.02.2021 року № 44 «Про порядок проведення обласного етапу Всеукраїнської акції 
«Синиця чубата - птах 2021 року» проводиться І (міський, відбірковий) етап 
Всеукраїнської акції за 7 номінаціями. 
          Упродовж 2019 року активними учасниками даної акції були учні 17 закладів освіти.  
За результатами обласного етапу 2019 року 24 роботи м. Лиман були визначені 
переможцями та призерами: Шандриголівської ЗОШ (10 учнів),  ЗОШ № 5 (5 учнів), 
Зарічненської ЗОШ (2 учні), ЗОШ № 3, ЗОШ № 2, Тернівського НВК, Рідкодубівського 
НВК, ЦПР, НВК № 1, Дробишевської ЗОШ (по 1 учню). Три роботи учнів 
Шандриголівської ЗОШ визнані у числі переможців та призерів Всеукраїнського етапу 
Всеукраїнської акції 2019 року.  
          За результатами обласного етапу 2020 року 8 робіт м. Лиман були визначені 
переможцями та призерами: Шандриголівської ЗОШ (3 учні), Тернівського НВК  (2 учні), 
Ярівської ЗОШ (2 учні), ЗОШ № 3 (1 учень).  Чотири роботи учнів Шандриголівської ЗОШ 
визнані у числі переможців та призерів Всеукраїнського етапу Всеукраїнської акції 2020 
року, які стали стипендіатами 2021 року. 
          З метою запобігання поширенню на території міста гострої респіраторної хвороби,  
 
            Н А К А З У Ю:   
 
1. Провести І (міський, відбірковий) етап Всеукраїнської акції «Синиця чубата – птах 2021 
року» за 7-ма номінаціями  упродовж 01 - 07 жовтня 2021 року у дистанційному режимі 
відповідно до Умов проведення обласного етапу та Методичних рекомендацій ДОЕНЦ. 
 2. Затвердити склад оргкомітету та журі І (міського, відбіркового) етапу акції (додається). 
 3. Керівникам ЗЗСО та ПЗО сприяти участі учнів за їхнім бажанням у І (міському, 
відбірковому) етапі акції. Фото робіт (в електронному варіанті) разом із заявками (в 
електронному варіанті) надіслати до ЦПР на пошту konkurs.cvr.liman@ ukr.net  (з поміткою 
для Макаренко Птах року) не пізніше  03 жовтня 2021 року. 

4. Методисту ЦПР (Макаренко) надіслати підготовлені бланки протоколів за номінаціями 
з фото заявлених робіт за номінаціями  головам журі за номінаціями не пізніше 04  
жовтня 2021 року. 
5. Головам журі за номінаціями організувати роботу членів журі за номінаціями у 
дистанційному режимі упродовж 04 - 05 жовтня 2021 року та надіслати узагальнені 
протоколи за номінаціями методисту ЦПР  не пізніше  06 жовтня 2021 року. 



 
 
 
 
 
6.  Лиманському центру позашкільної роботи (Яковлева):  
6.1. підготувати підсумковий протокол за результатами І (міського, відбіркового) етапу 
акції та надіслати до управління (Прокопенко). 
6.2.надіслати документацію  до обласного оргкомітету  ДОЕНЦ  до 08 жовтня 2021 року. 
7. Взяти до уваги, що відповідно до міської програми «Позашкілля»  на 2021 рік наявний 
преміальний фонд за результатами ІІ (обласного)  етапу Всеукраїнської акції. 
 8. Контроль за виконанням наказу покласти на старшого інспектора шкіл сектору 
юридичного та кадрового забезпечення управління освіти, молоді та спорту  Прокопенко 
Г.Т. 

 
        Начальник управління                                                                         Надія ДІДЕНКО  
 
 
 Прокопенко Г.Т.                                     Завізовано:                                                                     Надіслано до справи – 1 
 З наказом ознайомлені                                                                                                                    ЦПР -1 
 Яковлева Т.Г.                                         Прокопенко Г.Т. _____________                                   Заклади освіти – 20 
 Макаренко Л.В.                                                                                        
                                                                  Рижкова А.Г. ________________                                                                                                    
                                                                   
                                                                  Ковальчук О.В.________________ 
.                                                                                                                               

                                            
                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Додаток  1                                                            
до наказу   управління освіти,  
молоді та спорту                                                 
від 29 вересня  2021  р   № 565                          
                                                                              

СКЛАД  
оргкомітету І (міського, відбіркового) етапу Всеукраїнської акції 

 «Синиця чубата – птах 2021 року» 
1.​ Черненко Ю.І. – заступник начальника управління, голова оргкомітету  
2.​ Прокопенко Г.Т. – старший інспектор шкіл сектору юридичного та кадрового 

забезпечення, - заступник голови оргкомітету 
3.​ Макаренко Л.В. – методист ЦПР,  - секретар оргкомітету 

 
СКЛАД 

журі І (міського, відбіркового) етапу Всеукраїнської акції 
 «Синиця чубата – птах 2021 року» 

1. Номінація «Відеоролик» 
   1. Роменська С.В., заступник директора з НВР ліцею, - голова 
   2. Кроча К.О., учитель географії  Рідкодубівського НВК, -  заступник   
   3. Кравцова Т.Ю., педагог – організатор НВК № 1, - член     

ІІ.  Номінація «Фотографія» 
    1.  Чепурна С.В., заступник директора з НВР ЗОШ № 3, - голова 
    2.  Хохлова О.В., заступник директора з НВР Ямпільського НВК, -  заступник   
    3.   Золотарьова С.В., учитель основ здоров’я ЗОШ № 2, - член     

ІІІ. Номінація «Декоративні вироби» 
   1.  Заярна Т.М., заступник директора з НВР ЗОШ № 2, - голова 
   2.  Странадко Н.А., заступник директора з НВР Дробишевської ЗОШ, -  заступник   
   3.  Бочарова В.М., учитель початкових класів Коровоярського НВК, - член     
                                         ІУ. Номінація «Літературна творчість» 
   1.  Горобець Г.М., заступник директора з НВР Зарічненської ЗОШ,- голова 
   2.  Рибалко Т.О., учитель біології ЗОШ № 5,-  заступник   
   3.  Панченко О.В., педагог – організатор ЗОШ № 3, - член     
                                          У. Номінація «Малюнок» 
   1. Осташкіна Н.М., заступник директора з НВР Тернівського НВК, - голова 
   2. Федорцова  К.А., педагог організатор НВК селища Нове, -  заступник   
   3.  Бондарєва Ю.А., учитель образотворчого мистецтва ЗОШ № 4, - член     
                                          УІ. Номінація «Творча робота, презентація» 
   1.  Терещенко В.В., заступник директора з НВР Шандриголівської ЗОШ, - голова 
   2.  Гайворонська Н.В., учитель біології НВК – гімназії, -  заступник   
   3.  Наконечна Г.В., учитель біології Ярівської ЗОШ, - член     
                                          УІІ. Номінація  «Буклет, листівка» 
   1.  Натальченко І.О., заступник директора з НВР Торського НВК,- голова 
   2.  Наумова О.В.,  заступник директора з НВР  ЗОШ № 5,-  заступник   
   3.  Щербина О.В.,  учитель біології Новоселівського НВК, - член     

 
 
 



Прокопенко 
 
 
 
 
 

 


